© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED-liitäntälaite LIFUD 1000mA 27-42V LF-GDE042YF1000U DIM 0-10V
230V 42W IP20
Tuotekoodi 13930
Brändi LIFUD
Syöttöjännite 230V
Himmennettävä 0-10V
Lähtöjännite 27-42V
Teho 42W
Nimellisvirta 1000mA
Kotelointiluokka IP20
Pituus 140.0mm
Leveys 65.0mm
Korkeus 30.0mm
Paino 200g
Rungon materiaali muovi
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Sertifikaatit CE, SELV, ENEC, F, M